



Aktieselskabet Bremen

Nyropsgade 39 - 41, 1602 København V

**Årsrapport for
1. juli 2024 - 30. juni 2025**

CVR-nr. 32 56 07 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 03/12/2025

Jesper Majdall Petersen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	6
Balance 30. juni 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet Bremen Nyropsgade 39 - 41 1602 København V CVR-nr: 32 56 07 09 Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 Stiftet: 3. november 2009 Regnskabsår: 16. regnskabsår Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Frank Panduro, formand Hans Nissen Hansen Jesper Bay Larsen Frank Hvam Nielsen Simon Kvamm Henrik Daldorph Nielsen Henrik Hede-Nielsen Niels Samuel Hausgaard Søren Hvidt
Direktion	Jesper Majdall Petersen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle



Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af Bremen Teater. Dette indebærer såvel egen arrangementsvirksomhed som udlejning af teatret og dets faciliteter til eksterne arrangører.

Bremen Teaters kunstneriske aktiviteter er ganske forskelligartede og omfatter bl.a. comedy, koncerter, teaterforestillinger, foredrag, debatarrangementer, filmforevisninger, børneforestillinger, events og kombinationer heraf. Teatret huser lejlighedsvist også konferencer, møder og andre specialarrangementer.

Selskabet driver også "Kolme", en café/bar i umiddelbar forlængelse af Bremen, hvor der er mulighed for at spise lette retter forud for Bremen shows og forlænget bar i weekenderne, ligesom der også afholdes comedy arrangementer, udlejning af mødelokaler mm. i de forskellige lokaler samt kantinedrift for bygningens lejere.

Selskabet forestår desuden den til teatret knyttede bardrift, som både omfatter servering i forbindelse med arrangementer i sal og foyer og teatrets weekendbaserede natklubaktivitet – "Natbar" – som teatrets foyer danner rammen om.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på DKK 2.981.117, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en positiv egenkapital på DKK 11.395.600.

Ledelsen betragter årets resultat som yderst tilfredsstillende. Resultatet afspejler et meget højt aktivitetsniveau for såvel shows i salen samt gæsteantal til natklubben.

Arrangementer

I sæsonen 2024/25 oplevede vi en yderligere stigning i antallet af arrangementer. Der var således samlet 327 arrangementer i salen samt 82 afholdte natklubaftener. Dertil kommer ca. 30 arrangementer af forskellig karakter på Kolme.

Samlet har Bremen Teater dermed forestået omkring 440 arrangementer i sæsonen.

Investeringer i regnskabsåret

I sensommeren 2024 blev der lavet et nyt kontorområde til selskabets administration, hvilket bl.a. har forbedret lys-, lyd-, og luftkvalitetsforholdene i kontormiljøet.

Publikumskapaciteten på Kolme er blevet hævet fra 150 til 250 personer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er blevet lavet nyt badeværelse i artistområdet og en generel ny istandsættelse af backstageforholdene.

Desuden er der forhandlet på nye aftaler fra kommende år fsva. både øl- og spiritusaftaler. Vi har redefineret organisationen med henblik på et endnu større samspil mellem de 3 venues i porteføljen.

Slutteligt er der blevet indgået aftale omkring en stor istandsættelse af teatersalen, hvor der i sommeren 2026 vil blive skiftet samtlige stole i det bagerste plateau (433 sæder), ligesom der vil blive lagt nyt gulvtæppe i hele salen, lavet nye loger og forbedrede pladser til kørestolsbrugere.



Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste		16.912.491	16.205.135
Personaleomkostninger	1	-12.051.471	-12.307.202
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.463.693	-1.356.503
Resultat før finansielle poster		3.397.327	2.541.430
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	316.323	-157.075
Finansielle indtægter	3	37.782	579
Finansielle omkostninger	4	-9.973	-28.454
Resultat før skat		3.741.459	2.356.480
Skat af årets resultat	5	-760.342	-558.939
Årets resultat		2.981.117	1.797.541

Resultatdisponering

(DKK)	2024/25	2023/24
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.500.000
Overført resultat	2.081.117	297.541
2.981.117	1.797.541	



Balance 30. juni 2025

Aktiver

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.705.899	2.220.462
Indretning af lejede lokaler		4.954.266	4.951.180
Materielle anlægsaktiver	6	6.660.165	7.171.642
Kapitalandele i dattervirksomheder	7	3.576.094	3.259.771
Deposita		1.779.695	1.744.799
Finansielle anlægsaktiver		5.355.789	5.004.570
Anlægsaktiver		12.015.954	12.176.212
Færdigvarer og handelsvarer		730.436	648.024
Varebeholdninger		730.436	648.024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.005.414	1.300.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.402.406	636.772
Andre tilgodehavender		2.005.937	385.832
Selskabsskat		0	17.954
Periodeafgrænsningsposter		386.544	199.779
Tilgodehavender		5.800.301	2.541.305
Likvide beholdninger		5.521.565	4.001.420
Omsætningsaktiver		12.052.302	7.190.749
Aktiver		24.068.256	19.366.961



Balance 30. juni 2025

Passiver

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Selskabskapital		2.520.000	2.520.000
Overført resultat		7.975.600	5.894.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	1.500.000
Egenkapital		11.395.600	9.914.483
Hensættelse til udskudt skat		606.938	465.350
Hensatte forpligtelser		606.938	465.350
Anden gæld		0	149.389
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	149.389
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.263.121	4.768.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.771.063	1.708.116
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.661
Selskabsskat		535.387	324.988
Anden gæld	8	2.496.147	2.032.847
Kortfristede gældsforpligtelser		12.065.718	8.837.739
Gældsforpligtelser		12.065.718	8.987.128
Passiver		24.068.256	19.366.961
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		



Egenkapitalopgørelse

(DKK)	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli	2.520.000	5.894.483	1.500.000	9.914.483
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	2.081.117	900.000	2.981.117
Egenkapital 30. juni	2.520.000	7.975.600	900.000	11.395.600

Noter til årsregnskabet

1. Personaleomkostninger

(DKK)	2024/25	2023/24
Lønninger	11.311.059	11.549.407
Pensioner	435.366	430.132
Andre omkostninger til social sikring	305.046	327.663
	12.051.471	12.307.202
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	29

2. Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder

(DKK)	2024/25	2023/24
Andel af overskud	316.323	0
Andel af underskud	0	-157.075
	316.323	-157.075

3. Finansielle indtægter

(DKK)	2024/25	2023/24
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.108	0
Andre finansielle indtægter	23.674	579
	37.782	579

4. Finansielle omkostninger

(DKK)	2024/25	2023/24
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	18.414
Andre finansielle omkostninger	9.973	10.040
	9.973	28.454

Noter til årsregnskabet

5. Skat af årets resultat

(DKK)	2024/25	2023/24
Årets aktuelle skat	618.754	405.988
Årets udskudte skat	141.588	152.951
	760.342	558.939

6. Materielle anlægsaktiver

(DKK)	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli	5.167.495	9.581.129
Tilgang i årets løb	33.006	919.211
Kostpris 30. juni	5.200.501	10.500.340
Ned- og afskrivninger 1. juli	2.947.033	4.629.949
Årets afskrivninger	471.223	992.471
Overførsler i årets løb	76.346	-76.346
Ned- og afskrivninger 30. juni	3.494.602	5.546.074
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.705.899	4.954.266

7. Kapitalandele i dattervirksomheder

(DKK)	2024/25	2023/24
Kostpris 1. juli	4.000.000	4.000.000
Kostpris 30. juni	4.000.000	4.000.000
Værdireguleringer 1. juli	-740.229	-583.154
Årets resultat	316.323	-157.075
Værdireguleringer 30. juni	-423.906	-740.229
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.576.094	3.259.771

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel
Aktieselskabet Hotel Cecil	København	500.000	100%



Noter til årsregnskabet

8. Langfristede gældsforpligtelser

(DKK)	2024/25	2023/24
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.		
Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:		
Anden gæld		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	0	149.389
Langfristet del	0	149.389
Øvrig kortfristet gæld	2.496.147	2.032.847
	2.496.147	2.182.236

9. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

(DKK)	2024/25	2023/24
Leje- og leasingforpligtelser		
Årlige lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode udløber 31. december 2028	3.125.000	3.489.000

Kautions- og garantiforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.



Noter til årsregnskabet

10. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aktieselskabet Bremen for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024/25 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.



Noter til årsregnskabet

10. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder indtægter fra udlejning af personale samt avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen over fremstillingsperioden. Alle indirekte henførbare låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	5-10 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Noter til årsregnskabet

10. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udsudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udsudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udsudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udsudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udsudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udsudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udsudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udsudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.



Noter til årsregnskabet

10. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.